
 
 

Администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  N  

    

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения 

«Дивеевский сельсовет» Дивеевского муниципального района 

Нижегородской области 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом 

от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, администрация Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области    п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта о внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения 

«Дивеевский сельсовет» Дивеевского муниципального района  Нижегородской 

области, утвержденные решением сельского Совета Дивеевского сельсовета 

Дивеевского муниципального  района Нижегородской области от 20.06.2014 

года № 22, в части: 

1.1. Установления территориальной зоны СО-1 «Зона кладбища» в 

границах земельного участка с кадастровым номером 52:55:0070005:1925; 

1.2. Установления территориальной зоны О-6 «Зона религиозных 

объектов» в границах земельного участка с кадастровым номером 

52:55:0070005:2123; 

1.3. Установления территориальной зоны Т-5 «Зона объектов 

транспортной инфраструктуры» в границах территории ограниченной улицами 

Пантурова и Марагина с. Дивеево.  



2.Провести публичные слушания 20 октября 2021 года в 10-00 по адресу: 

Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, дом 28В, в зале заседаний 

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области. 

3. Опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний в 

Дивеевской газете «Ударник». 

4. Комиссии по правилам землепользования и застройки территории 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить: 

4.1. Подготовку и  проведение публичных слушаний; 

4.2. Ознакомление заинтересованных лиц с проектными материалами по 

проекту, указанному в п.1 настоящего постановления. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Сырова С.А. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                                С.А.Кучин 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сыров С.А. 

Забродина А.В. 

Герасимова Е.В. 

Шанин Д.В. 


